
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1331 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Maria José Moreira Serra da Silva, 

ocupante do cargo de Bibliotecária/Documentalista, da função de Chefe do Serviço 

de Auxílio ao Usuário (FG-1) da Biblioteca Central, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, /4 de "lit kern 1 ita2 de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 


	Page 1

